 
   OBJEVTE NOVÉ BMW ŘADY 5 TOURING.   zavřít 
                       	 BMW 
	 MINI 
	 Motorrad 
	 Akce a nabídky 
	 Servis 
	 Financování 

    Porovnat (0) Začít vyhledávat 
 
 
 
  
    
  Hlavní menu
  	 BMW 
	 MINI 
	 Motorrad 
	 Akce a nabídky 
	 Servis 
	 Financování 
	 Kontakty 
	 Magazín BMW 
	 Výkup vozů 
	 Služby 
	 Zkušební jízda 
	 Půjčovna 
	 Sady kol 
	 Katalogy a ceníky 
	 E-shop 
	 O nás 
	 Kariéra 
	 Showroom Praha 
	 Showroom Plzeň 
	 BMW Centrum invelt 
	 Konfigurátor BMW 
	 Konfigurátor MINI 
	 Konfigurátor ALPINA 
	 Právní dokumenty 

  Porovnat Začít vyhledávat 
 
 
      [image: BMW PREMIUM SELECTION.]    BMW PREMIUM SELECTION.
 Jistota je jistota.
 Více informací. 
 
  1 / 5 
 
   [image: BMW řady 5 TOURING]


    BMW řady 5 TOURING
 Objevte tuto novinku. 
 Zjistit více. 
 
  2 / 5 
 
   [image: Nové BMW X2]


    NOVÉ BMW X2.
 Již od 12 590 Kč bez DPH.
 Zjistit více 
 
  3 / 5 
 
   [image: MINI COUNTRYMAN (U25) | PROGRESIVNÍ PURISTA]


    NOVÉ MINI COUNTRYMAN
 Přijďte se k nám podívat na showroom.
 Zjistit více 
 
  4 / 5 
 
   [image: BMW R 1250 GS ADVENTURE]


    BMW R 1250 GS ADVENTURE
 Nastartuj sezónu a získej trio výhod!
 Zjistit více. 
 
  5 / 5 
 
 
    [image: BMW PREMIUM SELECTION.]


   [image: BMW řady 5 TOURING]


   [image: Nové BMW X2]


   [image: MINI COUNTRYMAN (U25) | PROGRESIVNÍ PURISTA]


   [image: BMW R 1250 GS ADVENTURE]


  
   [image: BMW PREMIUM SELECTION.]   [image: BMW řady 5 TOURING]


   [image: Nové BMW X2]


   [image: MINI COUNTRYMAN (U25) | PROGRESIVNÍ PURISTA]


   [image: BMW R 1250 GS ADVENTURE]


  
   [image: BMW PREMIUM SELECTION.]


   [image: BMW řady 5 TOURING]


   [image: Nové BMW X2]


   [image: MINI COUNTRYMAN (U25) | PROGRESIVNÍ PURISTA]


   [image: BMW R 1250 GS ADVENTURE]


  
 
 
  zavřít  BMW invelt Praha | Plzeň | BMW Centrum Plzeň
 Autorizovaný prodejce a servis BMW, MINI a BMW Motorrad již 30 let.
  Společnost invelt patří k nejstarším partnerům BMW v České republice a na trhu působí 30 let. Za tuto dobu si vybudovala díky kvalitě poskytovaných služeb, nadšení a zápalu všech zaměstnanců přední pozici na českém trhu. BMW invelt se řadí mezi evropské špičky, co do kvality poskytovaných služeb, tak i do velikosti prodejní plochy přes 6000 m2.
Tři showroomy, jeden v Praze a dva v Plzni, BMW centrum invelt poskytují široký výběr vozů, motocyklů a servisních služeb.
Kompletní portfolio BMW AG ( BMW, MINI, ALPINA, BMW Motorrad ) pod jednou střechou, včetně lifestylových doplňků a příslušenství. BMW invelt nabízí nejširší výběr vozů na jednom místě.

 
 
 
 
    Naše značky
   [image: BMW řady 1-8 a BMW řady X - odkaz do katalogu vozů]   [image: BMW i - odkaz do katalogu vozů]   [image: BMW řady M - odkaz do katalogu vozů]   [image: BMW ALPINA]   [image: MINI - odkaz do katalogu vozů]   [image: BMW Motorrad - odkaz do katalogu motocyklů]  
 
 
    [image: Showroom Praha]   Showroom Praha
 vstoupit 
    [image: Showroom Plzeň]   Showroom Plzeň
 vstoupit 
    [image: BMW Centrum invelt]   BMW Centrum invelt
 vstoupit 
  
   BMW invelt
 Plníme Vaše sny
    [image: 30 let zkušeností s prodejem a službami.]  30 let zkušeností s prodejem a službami.
 
   [image: Všechny značky od BMW na jednom místě.]  Všechny značky od BMW na jednom místě.
 
   [image: Komplexní a osobní přístup je základem.]  Komplexní a osobní přístup je základem.
 
   [image: Pohotovostní servis a nadstandardní služby.]  Pohotovostní servis a nadstandardní služby.
 
   [image: Showroomy o celkové ploše 4.500 m2 v Praze a Plzni.]  Showroomy o celkové ploše
 4.500 m2 v Praze a Plzni.
 
    [image: BMW logo]  Poznejte historii značky BMW
 
  
 Náš příběh 
 
    	BMW
	MINI
	Motorrad
	ALPINA

  Zobrazené modely
 	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	X
	Z
	GT
	M
	i

 
  Zobrazené modely
 	3DVEŘOVÉ
	5DVÉŘOVÉ
	CABRIO
	CLUBMAN
	COUNTRYMAN
	ELECTRIC
	JOHN COOPER WORKS

 
  Zobrazené modely
 	M
	SPORT
	TOUR
	HERITAGE
	ROADSTER
	ADVENTURE
	URBAN MOBILITY
	EDICE 40 LET GS

 
  Zobrazené modely
 	B3
	B4
	B5
	B7
	B8
	D3 S
	D4 S
	D5 S
	XD3
	XD4
	XB7

 
 
    [image: THE 1 | Originální BMW řady 1 (F40)]   BMW řady 1 (5dv.) 
 Benzín - diesel
 od 599 000 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW řady 1 M135i xDrive]   BMW M135i xDrive 
 Benzín
 od 599 000 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
 
    [image: Nové BMW řady 2 (U06) | ACTIVE TOURER]   BMW řady 2 Active Tourer 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 1 046 608 Kč
 Aktuální nabídka
 13 vozů Více o modelu 
   [image: BMW řady 2 Gran Tourer]   BMW řady 2 Gran Tourer 
 Benzín - diesel 
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů 
   [image: THE 2 | Nové BMW řady 2 Coupé (G42)]   BMW řady 2 Coupé 
 Benzín - diesel 
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE 2 | BMW ŘADY 2 GRAN COUPÉ. (F44)]   BMW řady 2 Gran Coupé 
 Benzín - diesel 
 od 1 315 448 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW řady 2 M235i xDrive]   BMW M235i xDrive 
 Benzín
 od 1 315 448 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW M2 (2022) | M modely BMW řady 2 Coupé (F87)]   BMW M2 
 Benzín
 od 2 298 378 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
 
    [image: Nové (2022) BMW řady 3 Sedan 2022 (G20)]   BMW řady 3 Sedan 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 1 029 999 Kč
 Aktuální nabídka
 17 vozů Více o modelu. 
   [image: THE M3 | BMW M3 Sedan (G80)]   BMW M3 
 Benzín
 od 4 123 343 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové (2022) BMW řady 3 Touring 2022 (G21)]   BMW řady 3 Touring 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 1 355 852 Kč
 Aktuální nabídka
 22 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW řady M3 Touring]   BMW řady M3 Touring 
 Benzín - diesel
 od 3 161 474 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW řady 3 Gran Turismo]   BMW řady 3 Gran Turismo 
 Benzín - diesel 
 od 1 451 012 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů 
 
    [image: THE 4 | BMW ŘADY 4 CABRIO (G23)]   BMW řady 4 Cabrio 
 Benzín - diesel 
 od 1 834 512 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW M4 Cabrio]   BMW M4 Cabrio 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE 4 | BMW ŘADY 4 COUPÉ]   BMW řady 4 Coupé 
 Benzín - diesel 
 od 1 894 440 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: THE M4 | Nové BMW M4 Coupé (G82)]   BMW M4 Coupé 
 Benzín
 od 1 098 999 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
   [image: THE 4 | BMW řady 4 Gran Coupé (G26)]   BMW řady 4 Gran Coupé 
 Benzín
 od 1 737 038 Kč
 Aktuální nabídka
 8 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW M4 Gran Coupé]   BMW M4 Gran Coupé 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
 
    [image: BMW řady 5 Sedan]   BMW řady 5 Sedan 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 759 999 Kč
 Aktuální nabídka
 27 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW i5]   BMW i5 
 Elektrická energie
 od 2 234 054 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW i5 M60]   BMW i5 M60 
 Elektrická energie
 od 2 234 054 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
   [image: THE 5 | Nové BMW M5 CS]   BMW M5 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE 5 | Nové BMW řady 5 Touring]   BMW řady 5 Touring 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 819 999 Kč
 Aktuální nabídka
 20 vozů Více o modelu. 
 
    [image: THE NEW 7 SEDAN]   BMW řady 7 Sedan 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 999 000 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW i7 | První čistě elektrické BMW i7 Sedan]   BMW i7 
 Elektrická energie
 od 4 788 320 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW i7 M70]   BMW i7 M70 
 Elektrická energie
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW M760]   BMW M760e 
 Benzín - Plug-in-hybrid
 od 3 514 294 Kč
 Aktuální nabídka
 5 vozů Více o modelu. 
 
    [image: THE 8 | BMW ŘADY 8 CABRIO (G14)]   BMW řady 8 Cabrio 
 Benzín - diesel 
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE 8 | BMW ŘADY 8 COUPÉ (G15)]   BMW řady 8 Coupé 
 Benzín - diesel 
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
   [image: THE M8 | BMW M8 COUPÉ | MAXIMÁLNÍ SPORTOVNOST (F92)]   BMW M8 Coupé 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE 8 | BMW ŘADY 8 GRAN COUPÉ (G16)]   BMW řady 8 Gran Coupé 
 Benzín - diesel 
 od 4 133 042 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
 
    [image: BMW iX | Akce místo slov. (I20)]   BMW iX 
 Elektrická energie
 od 2 456 094 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: THE iX | BMW iX M60 (I20) | Čistě elektrické SVU od BMW]   BMW iX M60 
 Elektrická energie
 od 2 456 094 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: XM]   XM 
 Plug-in-Hybrid
 od 4 585 962 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW X1 (U11) zaujme svojí variabilitou a praktičností.]   BMW X1 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 1 086 362 Kč
 Aktuální nabídka
 17 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW iX1 | První čistě elektrické BMW iX1]   BMW iX1 
 Elektrická energie
 od 1 444 928 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW X1 M35i]   BMW X1 M35i 
 Benzín 
 od 1 086 362 Kč
 Aktuální nabídka
 17 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X2 | BMW X2 (F39)]   BMW X2 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 519 999 Kč
 Aktuální nabídka
 8 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW iX2]   BMW iX2 
 Elektrická energie
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X2 | BMW X2 (F39)]   BMW X2 M35i 
 Benzín
 od 519 999 Kč
 Aktuální nabídka
 8 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW X3 | Technologie se mění, zážitek zůstává. (G01)]   BMW X3 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 749 000 Kč
 Aktuální nabídka
 26 vozů Více o modelu. 
   [image: HE IX3 | PRVNÍ ELEKTRICKÉ ELEKTRICKÉ BMW IX3. (G08)]   BMW iX3 
 Elektrická energie
 od 2 131 328 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X3 M | BMW X3 M | M Modely BMW X3 (F97)]   BMW X3 M 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X4 | BMW X4 | Srdce dravce, nenápadné a speciální (G02)]   BMW X4 
 Benzín - diesel 
 od 1 754 614 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X4 M | M Modely BMW X4 (F98)]   BMW X4 M 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X5 | Dominujte ve městě i v terénu. (G05)]   BMW X5 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 650 000 Kč
 Aktuální nabídka
 30 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X5 M | M Modely BMW X5 (F95)]   BMW X5 M 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X6 | Sebevědomí na X způsobů (G06)]   BMW X6 
 Benzín - diesel 
 od 2 757 850 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu 
   [image: THE X6 M | M modely BMW X6 (F96)]   BMW X6 M 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X7 | Nové BMW X7]   BMW X7 
 Benzín - diesel 
 od 2 836 188 Kč
 Aktuální nabídka
 16 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X7 | Nové BMW X7]   BMW X7 M60 
 Benzín 
 od 2 836 188 Kč
 Aktuální nabídka
 16 vozů Více o modelu. 
 
    [image: THE Z4 | BMW Z4 M40i Roadster (G29)]   BMW Z4 - M 
 Benzín
 od 1 727 496 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
   [image: THE Z4 | BMW Z4 Roadster (G29)]   BMW Z4 Roadster 
 Benzín
 od 1 727 496 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
 
    [image: BMW řady 3 Gran Turismo]   BMW řady 3 Gran Turismo 
 Benzín - diesel 
 od 1 451 012 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů 
   [image: BMW řady 5 Gran Turismo]   BMW řady 5 Gran Turismo 
 Benzín - diesel 
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů 
   [image: THE 6 | BMW ŘADY 6 GRAN TURISMO (G32)]   BMW řady 6 Gran Turismo 
 Benzín - diesel 
 od 2 462 828 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW řady 1 M135i xDrive]   BMW M135i xDrive 
 Benzín
 od 599 000 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW M2 (2022) | M modely BMW řady 2 Coupé (F87)]   BMW M2 
 Benzín
 od 2 298 378 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů více informací 
   [image: BMW řady 2 M235i xDrive]   BMW M235i xDrive 
 Benzín
 od 1 315 448 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
   [image: THE M3 | BMW M3 Sedan (G80)]   BMW M3 
 Benzín
 od 4 123 343 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW řady M3 Touring]   BMW řady M3 Touring 
 Benzín - diesel
 od 3 161 474 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW M4 Cabrio]   BMW M4 Cabrio 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE M4 | Nové BMW M4 Coupé (G82)]   BMW M4 Coupé 
 Benzín
 od 1 098 999 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW M4 Gran Coupé]   BMW M4 Gran Coupé 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE 5 | Nové BMW M5 CS]   BMW M5 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW M760]   BMW M760 
 Benzín - Plug-in-hybrid
 od 3 514 294 Kč
 Aktuální nabídka
 5 vozů Více o modelu. 
   [image: THE M8 | BMW ŘADY M8 CABRIO (F91) | M MODELY]   BMW M8 Cabrio 
 Benzín
 od 5 331 215 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
   [image: THE M8 | BMW M8 COUPÉ | MAXIMÁLNÍ SPORTOVNOST (F92)]   BMW M8 Coupé 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE M8 | BMW M 8 GRAN COUPÉ (F93) | M MODELY]   BMW M8 Gran Coupé 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW X1 M35i]   BMW X1 M35i 
 Benzín 
 od 1 086 362 Kč
 Aktuální nabídka
 17 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X2 | BMW X2 (F39)]   BMW X2 M35i 
 Benzín
 od 519 999 Kč
 Aktuální nabídka
 8 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X3 M | BMW X3 M | M Modely BMW X3 (F97)]   BMW X3 M 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X4 M | M Modely BMW X4 (F98)]   BMW X4 M 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X5 M | M Modely BMW X5 (F95)]   BMW X5 M 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X6 M | M modely BMW X6 (F96)]   BMW X6 M 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: THE X7 | Nové BMW X7]   BMW X7 M60 
 Benzín 
 od 2 836 188 Kč
 Aktuální nabídka
 16 vozů Více o modelu. 
   [image: THE Z4 | BMW Z4 M40i Roadster (G29)]   BMW Z4 - M 
 Benzín
 od 1 727 496 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
 
    [image: BMW i3]   BMW i3 
 Elektrická energie
 od 349 000 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
   [image: THE i4 | PRVNÍ ČISTĚ ELEKTRICKÉ GRAN COUPÉ (G26)]   BMW i4 
 Elektrická energie
 od 1 737 038 Kč
 Aktuální nabídka
 8 vozů Více o modelu. 
   [image: THE i4 M50 | První čistě elektrický M model. (G26)]   BMW i4 M50 
 Elektrická energie
 od 1 737 038 Kč
 Aktuální nabídka
 8 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW i5]   BMW i5 
 Elektrická energie
 od 2 234 054 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW i5 M60]   BMW i5 M60 
 Elektrická energie
 od 2 234 054 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW i7 | První čistě elektrické BMW i7 Sedan]   BMW i7 
 Elektrická energie
 od 4 788 320 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW i7 M70]   BMW i7 M70 
 Elektrická energie
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW iX1 | První čistě elektrické BMW iX1]   BMW iX1 
 Elektrická energie
 od 1 444 928 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW iX | Akce místo slov. (I20)]   BMW iX 
 Elektrická energie
 od 2 456 094 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: THE iX | BMW iX M60 (I20) | Čistě elektrické SVU od BMW]   BMW iX M60 
 Elektrická energie
 od 2 456 094 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW iX2]   BMW iX2 
 Elektrická energie
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: HE IX3 | PRVNÍ ELEKTRICKÉ ELEKTRICKÉ BMW IX3. (G08)]   BMW iX3 
 Elektrická energie
 od 2 131 328 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
 
    [image: MINI 3Dvéřové]   MINI 3Dvéřové 
 Benzín
 od 619 000 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
   [image: MINI Electric SE]   MINI Electric SE 
 Elektrická energie
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: MINI JCW 3Dvéřové]   MINI JCW 3Dvéřové 
 Benzín
 od 619 000 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
 
    [image: MINI COOPER 5 DVÉŘOVÉ]   MINI 5Dvéřové 
 Benzín - diesel 
 od 1 029 552 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
 
    [image: MINI Cabrio]   MINI Cabrio 
 Benzín - diesel 
 od 989 953 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: MINI JCW Cabrio]   MINI JCW Cabrio 
 Benzín
 od 989 953 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
 
    [image: MINI Clubman]   MINI Clubman 
 Benzín - diesel 
 od 499 000 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Vice o modelu. 
   [image: MINI JCW Clubman]   MINI JCW Clubman 
 Benzín
 od 499 000 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
 
    [image: MINI Countryman]   MINI Countryman 
 Benzín - diesel - Plug-in Hybrid
 od 699 000 Kč
 Aktuální nabídka
 17 vozů Více o modelu. 
   [image: MINI JCW Countryman]   MINI JCW Countryman 
 Benzín
 od 699 000 Kč
 Aktuální nabídka
 17 vozů Více o modelu. 
 
    [image: MINI Electric SE]   MINI Electric SE 
 Elektrická energie
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
 
    [image: MINI JCW 3Dvéřové]   MINI JCW 3Dvéřové 
 Benzín
 od 619 000 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
   [image: MINI JCW Cabrio]   MINI JCW Cabrio 
 Benzín
 od 989 953 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: MINI JCW Clubman]   MINI JCW Clubman 
 Benzín
 od 499 000 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: MINI JCW Countryman]   MINI JCW Countryman 
 Benzín
 od 699 000 Kč
 Aktuální nabídka
 17 vozů Více o modelu. 
 
    [image: BMW M 1000 R - Roadster, který dostojí nejvyšším nárokům]   M 1000 R 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW M 1000 RR - Jízda jako ve větrných stínech]   M 1000 RR 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: M 1000 XR]   M 1000 XR 
 Benzín
 od 0 Kč
 Více o modelu. 
 
    [image: Nové BMW R 1250 RS - Sportovní cesty v rychlém pruhu]   R 1250 RS 
 Benzín
 od 503 359 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW S 1000 RR - Superbike, který je plný superlativů]   S 1000 RR 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW R F 900 XR - Výše, rychleji a ještě dále]   F 900 XR 
 Benzín
 od 339 899 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: https://www.invelt.com/nove-bmw-s-1000-xr-vyhlaseni-valky-zatackam-a-kilometrum/a-489/]   S 1000 XR 
 Benzín
 od 537 688 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
 
    [image: Nové BMW K 1600 B - Ležérní luxus ve stylu baggeru]   K 1600 B 
 Benzín
 od 746 838 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW K 1600 GT - Plné dynamiky a ještě více dojmů]   K 1600 GT 
 Benzín
 od 750 769 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW K 1600 GTL - Luxusní a výkonný cestovní motocykl]   K 1600 GTL 
 Benzín
 od 844 930 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: K 1600 Grand America]   K 1600 Grand America 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW R 1250 RT - Plný síly na cestě, v cíli uvolněný]   R 1250 RT 
 Benzín
 od 666 818 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
 
    [image: R 18]   R 18 
 Benzín
 od 515 000 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
   [image: R 18 Classic]   R 18 Classic 
 Benzín
 od 695 000 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
   [image: R 18 Bagger]   R 18 Bagger 
 Benzín
 od 849 074 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: R 18 Transcontinental]   R 18 Transcontinental 
 Benzín
 od 899 124 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů více informací 
   [image: R 12 nineT]   R 12 nineT 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: R nineT]   R nineT 
 Benzín
 od 269 000 Kč
 Aktuální nabídka
 8 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW R nineT Urban G/S - Autentický, efektní, vyvážený]   R nineT G/S 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: R nineT Pure]   R nineT Pure 
 Benzín
 od 419 000 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW R nineT Scrambler | Silná, robustní, kreativní]   R nineT Scrambler 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: R 18 Roctane]   R 18 Roctane 
 Benzín
 od 709 400 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW R 12]   BMW R 12 
 Benzín
 od 433 167 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů 
 
    [image: Nové BMW F 900 R - Dynamické, progresivní, intuitivní]   F 900 R 
 Benzín
 od 205 000 Kč
 Aktuální nabídka
 8 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW G 310 R - Tvůj osobní parťák pro všední dny.]   G 310 R 
 Benzín
 od 119 000 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW R 1250 R - Všestranný a působivý jako nikdy dříve]   R 1250 R 
 Benzín
 od 469 400 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW S 1000 R - Nejde jen o výkon, ale i o kontrolu.]   S 1000 R 
 Benzín
 od 443 919 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
 
    [image: Nové BMW F 750 GS - Tvoje vstupenka do dobrodružství]   F 750 GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: Nová BMW F 850 GS - Dobrodružství kolující v žilách]   F 850 GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: Nová BMW F 850 GS Adventure - Svět se stává dobrodružstvím]   F 850 GS Adventure 
 Benzín
 od 0 Kč
 Více o modelu. 
   [image: Nové BMW G 310 GS - Každodenní touha po dobrodružství]   G 310 GS 
 Benzín
 od 115 000 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW R 1250 GS - Neomezená touha po dobrodružství]   R 1250 GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW R 1250 GS Adventure - Žádný cíl není příliš daleko]   R 1250 GS Adventure 
 Benzín
 od 607 739 Kč
 Aktuální nabídka
 10 vozů Více o modelu. 
   [image: R 1300 GS]   R 1300 GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu. 
   [image: https://www.invelt.com/nove-bmw-s-1000-xr-vyhlaseni-valky-zatackam-a-kilometrum/a-489/]   S 1000 XR 
 Benzín
 od 537 688 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW R F 900 XR - Výše, rychleji a ještě dále]   F 900 XR 
 Benzín
 od 339 899 Kč
 Aktuální nabídka
 4 vozů Více o modelu. 
   [image: F 900 GS Adventure]   F 900 GS Adventure 
 Benzín
 od 427 439 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
 
    [image: Nové BMW C 400 GT - Tvůj parťák pro každodenní jízdu]   C 400 GT 
 Elektrická energie
 od 236 488 Kč
 Aktuální nabídka
 6 vozů Více o modelu. 
   [image: BMW C 400 X - Poznej své město zatáčku za zatáčkou]   C 400 X 
 Elektrická energie
 od 219 309 Kč
 Aktuální nabídka
 8 vozů Více o modelu. 
   [image: Nové BMW CE 04 - Nastávající nová doba mobility]   CE 04 
 Elektrická energie
 od 339 336 Kč
 Aktuální nabídka
 3 vozů Více o modelu. 
 
    [image: F 750 GS - 40 Let GS]   F 750 GS - 40 Let GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů 
   [image: F 850 GS - 40 Let GS]   F 850 GS - 40 Let GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů 
   [image: F 850 GS Adventure - 40 Let GS]   F 850 GS Adventure - 40 Let GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů 
   [image: G 310 GS - 40 Let GS]   G 310 GS - 40 Let GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů 
   [image: R 1250 GS - 40 Let GS]   R 1250 GS - 40 Let GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 
   [image: R 1250 GS Adventure - 40 Let GS]   R 1250 GS Adventure - 40 Let GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů 
   [image: R nineT G/S - 40 let GS]   R nineT G/S - 40 let GS 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů 
 
    [image: BMW ALPINA B3 Sedan]   BMW ALPINA B3 Sedan 
 Benzín
 od 2 803 404 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu 
   [image: BMW ALPINA B3 Touring]   BMW ALPINA B3 Touring 
 Benzín
 od 2 809 879 Kč
 Aktuální nabídka
 1 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW ALPINA B4 Gran Coupé]   BMW ALPINA B4 Gran Coupé 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW ALPINA B5 Sedan]   BMW ALPINA B5 Sedan 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
   [image: BMW ALPINA B5 Touring]   BMW ALPINA B5 Touring 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW ALPINA B7]   BMW ALPINA B7 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW ALPINA B8 Gran Coupé]   BMW ALPINA B8 Gran Coupé 
 Benzín
 od 4 697 479 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW ALPINA D3 S Sedan]   BMW ALPINA D3 S Sedan 
 Diesel
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
   [image: BMW ALPINA D3 S Touring]   BMW ALPINA D3 S Touring 
 Diesel
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW ALPINA D4 S]   BMW ALPINA D4 S 
 Benzín
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW ALPINA D5 S Sedan]   BMW ALPINA D5 S Sedan 
 Diesel
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
   [image: BMW ALPINA D5 S Touring]   BMW ALPINA D5 S Touring 
 Diesel
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW ALPINA XD3]   BMW ALPINA XD3 
 Diesel
 od 2 794 581 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW ALPINA XD4]   BMW ALPINA XD4 
 Diesel
 od 2 884 035 Kč
 Aktuální nabídka
 2 vozů Více o modelu 
 
    [image: BMW ALPINA XB7]   BMW ALPINA XB7 
 Diesel
 od 0 Kč
 Aktuální nabídka
 0 vozů Více o modelu 
 
 
 
   invelt magazín
 Četli jste?
     [image: Nové BMW řady 5 Touring]     [image: OTEVŘENÍ MOTO SEZÓNY V PRAZE 13.4.2024]     [image: Nové BMW F 800 GS, F 900 GS a F 900 GS Adventure]     [image: THE X2 | Nové BMW X2 (U10) | 2023]   
  THE NEW 5 TOURING | NOVÉ (2024) BMW ŘADY 5 TOURING (G61) OTEVŘENÍ MOTO SEZÓNY V PRAZE 13.4.2024 NOVÉ BMW F 800 GS, F 900 GS a ADV | PŘEDSTAVENÍ MODELŮ NOVÉ BMW X2 | PŘEDSTAVENÍ MODELU 
    2.4.2024
 THE NEW 5 TOURING | NOVÉ (2024) BMW ŘADY 5 TOURING (G61)
 Sportovní, elegantní, praktický a nyní také čistě elektrický s cenami od 1 574 300 Kč.
 celý článek 
 
   22.3.2024
 OTEVŘENÍ MOTO SEZÓNY V PRAZE 13.4.2024
 Rádi bychom tě pozvali na OTEVŘENÍ MOTO SEZÓNY v PRAZE.
 celý článek 
 
   27.2.2024
 NOVÉ BMW F 800 GS, F 900 GS a ADV | PŘEDSTAVENÍ MODELŮ
 Představení novinek letošního roku - NOVÉ BMW F 800 GS, F 900 GS a AD. 
 celý článek 
 
   4.3.2024
 NOVÉ BMW X2 | PŘEDSTAVENÍ MODELU
 Exkluzivní událost v našem showroomu - slavnostní odhalení nového modelu BMW X2.
 celý článek 
 
 
 
 
 Zobrazit všechny články 
 
   [image: Patička]   invelt Praha
  Showroom
  Jeremiášova 1127/5
155 00 Praha 5 - Stodůlky

 +420 257 117 222
 praha@invelt.com
uctarna@invelt.com
 
   Dnes 7.00-18.00 hod.  Po: 7.00-18.00 hod. Út: 7.00-18.00 hod. St: 7.00-18.00 hod. Čt: 7.00-18.00 hod. Pá: 7.00-18.00 hod. So: Zavřeno Ne: Zavřeno  
 
 Servis BMW, MINI, ALPINA
  +420 257 117 222
 servispraha@invelt.com
 
   Dnes 7.00-18.00 hod.  Po: 7.00-18.00 hod. Út: 7.00-18.00 hod. St: 7.00-18.00 hod. Čt: 7.00-18.00 hod. Pá: 7.00-18.00 hod. So: Zavřeno Ne: Zavřeno  
 
 Servis BMW Motorrad
  +420 257 117 222
 
   Dnes: 8:00-16:30 hod.  Po: 8:00-16:30 hod. Út: 8:00-16:30 hod. St: 8:00-16:30 hod. Čt: 8:00-16:30 hod. Pá: 8:00-16:30 hod. So: Zavřeno Ne: Zavřeno  
 
 
 
  invelt Plzeň
  Showroom
  Rokycanská 111 
312 00 Plzeň

 +420 377 684 111
 plzen@invelt.com
uctarna@invelt.com
 
   Dnes 8.00-18.00  Po: 8.00-18.00 Út: 8.00-18.00 St: 8.00-18.00 Čt: 8.00-18.00 Pá: 8.00-18.00 So: Zavřeno Ne: Zavřeno  
 
 Servis BMW, MINI
  +420 377 684 111
 servisplzen@invelt.com
 
   Dnes 7.30 - 18.00  Po: 7.30 - 18.00 Út: 7.30 - 18.00 St: 7.30 - 18.00 Čt: 7.30 - 18.00 Pá: 7.30 - 18.00 So: Zavřeno Ne: Zavřeno  
 
 Servis BMW Motorrad
  +420 377 684 111
 servisplzen@invelt.com
 
   Dnes: 7.30 - 18.00  Po: 7.30 - 18.00 Út: 7.30 - 18.00 St: 7.30 - 18.00 Čt: 7.30 - 18.00 Pá: 7.30 - 18.00 So: Zavřeno Ne: Zavřeno  
 
 
 
  BMW Centrum invelt
  Showroom
  Rokycanská 111 
312 00 Plzeň

 +420 377 684 111
 plzen@invelt.com
uctarna@invelt.com
 
   Dnes 8.00-18.00  Po: 8.00-18.00 Út: 8.00-18.00 St: 8.00-18.00 Čt: 8.00-18.00 Pá: 8.00-18.00 So: Zavřeno Ne: Zavřeno  
 
 Servis BMW Motorrad
  +420 377 684 111
 servisplzen@invelt.com
 
   Dnes: 7.30 - 18.00  Po: 7.30 - 18.00 Út: 7.30 - 18.00 St: 7.30 - 18.00 Čt: 7.30 - 18.00 Pá: 7.30 - 18.00 So: Zavřeno Ne: Zavřeno  
 
 
 
  Pohotovostní servisní vozidlo
invelt
  Mimo pracovní dobu
  Praha: +420 602 202 090
 Plzeň: +420 606 655 565
 
  Bankovní spojení
 Číslo účtu: 4835410217/0100
IBAN: CZ64 0100 0000 0048 3541 0217
 Číslo účtu: 5020014509/5500
IBAN: CZ07 5500 0000 0050 2001 4509
 Číslo účtu: 213089002/0600
IBAN: CZ61 0600 0000 0002 1308 9002
 Číslo účtu: 1564932/0800
IBAN: CZ97 0800 0000 0000 0156 4932
 
 Datová schránka: zqvcncg
 
 
  Bankovní spojení
   Číslo účtu: 4835410217/0100
IBAN: CZ64 0100 0000 0048 3541 0217
 Číslo účtu: 5020014509/5500
IBAN: CZ07 5500 0000 0050 2001 4509
 Číslo účtu: 213089002/0600
IBAN: CZ61 0600 0000 0002 1308 9002
 Číslo účtu: 1564932/0800
IBAN: CZ97 0800 0000 0000 0156 4932
 
 Datová schránka: zqvcncg
 
 
  Navštivte náš e-shop
 invelt e-shop 
  Nenechte si ujít
 Odebírat novinky 
 
 
  BMW:
 	Facebook
	Instagram
	YouTube

 Motorrad:
 	Facebook
	Instagram

 
 	Copyright © 2010 - 2024 invelt s.r.o.
	 Katalogy BMW a MINI 
	 Právní dokumenty 

 
   
  Přihlášení k odběru novinek
 1. Spojte se BMW invelt
2. Neunikne Vám žádná novinka ze světa BMW
 Jméno a příjmení
   
 Pohlaví
   Muž    Žena  
 
 E-mail
   
 Máte BMW?
  
1
2
3
4
5
6
7
8
X
Z
GT
M
i
XM
Plug-in-Hybrid
3DVEŘOVÉ
5DVÉŘOVÉ
CABRIO
CLUBMAN
COUNTRYMAN
ELECTRIC
JOHN COOPER WORKS
ACEMAN
M
SPORT
TOUR
HERITAGE
ROADSTER
ADVENTURE
URBAN MOBILITY
EDICE 40 LET GS
B3
B4
B5
B7
B8
D3 S
D4 S
D5 S
XD3
XD4
XB7
Mám jiný vůz

  
   
 Odesláním formuláře souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.
 Rádi bychom Vás požádali o udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů k níže uvedeným účelům.
    1. nabízení obchodu, služeb a produktů společnosti invelt - s.r.o.    2. marketingová komunikace a marketingový průzkum, včetně získání názoru ohledně míry Vaší spokojenosti se službami společnosti invelt - s.r.o.    3. zasílání personalizovaných nabídek obchodu, služeb a produktů společnosti invelt - s.r.o. identifikovaných na základě využívání produktů a služeb společnosti invelt - s.r.o.   Současně potvrzuji, že jsem se seznámil(a) s poučením o tom, jak společnost invelt - s.r.o. mé osobní údaje zpracovává, o mých právech, o možnosti kdykoli odvolat tento souhlas pro jednotlivé účely a (iv) o tom, že aktuální znění Poučení o zpracování osobních údajů mohu kdykoliv získat na webu společnosti invelt - s.r.o. či na provozovnách společnosti invelt - s.r.o. 

 
 
 Odeslat 
 
 
 
   ARSY line - tvorba webových stránek a eshopů 
 Vyjet nahoru  Zavřít    Vyhledávání článků   Vyhledat Hledám relevantní výsledky...
 
 
 
 
   Upozornění
 
 Zavřít 
 
                                         
  